
SNĚŽENKASNĚŽENKA
2018

Motto: Veškerou svoji sílu poznáš podle překážek, které dokážeš zdolat.

Zveme všechny odvážné žokeje a žokejky na start unikátního
dostihu. Můžete se těšit na Taxisův příkop, Irskou lavici, živé
ploty a další překážky a úkoly, které prověří vaše schopnosti
i vytrvalost. Vezměte s sebou dostatek sil, dobré nálady
a také svoje kamarády. Těšíme se na vás!

Kdy: 23. 3. 2018 (příjezd od 16:30, začínáme v 19:00) – 25. 3. 2018 (odjezd do 14:00)

Kde: Sbor CASD Pardubice, Staročernská 1799, Pardubice

S sebou: Spacák, karimatka, polštářek, přezůvky, obuv na ven, baterku, hrneček + lahev na pití
(ešus ne), batůžek, hygienické potřeby, pláštěnku, zpěvníček Path�nderu, Bible, večeři na pátek,
boty do tělocvičny

Cena: 250 Kč pro členy KP, 270 Kč pro nečleny

Přihlášky: přes Reginu do 18. 3. 2018

Kontakty: jiri.komarek@centrum.cz 602 228 685, zdenekhochman@seznam.cz 608 027 052

b a c k g r o u n d F r e e p i k


